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متن پرسش

سلام خدمت استاد عزیز: وقتتون بخیر باشه و ان شاء االله در این ایام خداوند نعمت خود را بر شما دو

چندان بگرداند. استاد در زندگی یک تغر رویه ای دارم می دهم، مناسب دیدم شما هم نظر خودتون

رو ارسال بفرماد. من طرفدار و تابع رهبری بوده ام (بجز حدود ده روز جریانات آبان 98) در این

ارتباط و علاقه قلبی خللی وارد نشد، برای آن چند روز هم نظرم این بود رهبری اشتباه می کند «وَلَقَدْ

هِ جَسَدًا ثُمَّ أَنَابَ» و در صحبت های بعد، شهید خواندن افرادی که در فَتَنَّا سُلَيْمَانَ وَأَلْقَيْنَا عَلَىٰ كُرْسِيِّ

این جریان کشته شدند و پرداخت دیه به آنان را نشانه بازگشت دانستم و نظرم اصلاح شد. ولی الان

تقریبا نظرم در حال تغر است (با نظرات شما هم تا حدودی آشنا هستم - نایب امام زمان دانستن و

اینکه هرکسی که از شما آدرس امام زمان را می پرسه شما به رهبری ارجاعش میدین) به نظرم رهبری

و حاکمیت در امور اقتصادی و ... به هیچ وجه نمره قابل قبول ندارند و ایراد اصلی آنها این نیست که

توانمندی ندارند، بله اشکال اصلی آنجاست که در جایی که تخصص ندارند وارد می شوند و بقیه را

ساکت و از میدان به در می کنند، این رفتار خطای بسیار عظیمی است. بنابراین تغر نظر من تقریبا

به این صورت میشه: بجر در موارد سیاست خارجی در زمینه عزت کشور اسلامی و مسلمانان، و

ایستادگی در برابر کفر جهانی تا آخرین نفس، و حفظ اصل نظام بقیه موارد قابل قبول نیست، و بلکه

بخاطر انحصار و ... که حاکمیت ایجاد کرده اشتباه است. (خودم در حد وسع تا جایی که توانستم در

زندگیم در این مسیر بوده ام - در همون حد خودم اعم از کار مهندسی و یا دفاع از رهبری) برای نمونه

خدمتتان عرض کنم: دولت کسری بودجه خود را امسال، از جیب اقشار ضعیف جامعه برداشت. قبلا

هم این موضوع اتفاق می افتاد ولی امسال بصورت علنی و رسمی و کلان. شما در مورد کسی که

ادعای مسلمانی داره و هر وقت پول لازم میشه از دیوار مردم بالا میره چه می فرماد؟ چیزی که ما در

رساله ها خوندیم، نماز خوندن با پیراهنی که یک نخ غصبی هم داشته باشه قبول نیست حال فرض

کنید بری در خانه یکنفر دیگر، قسمتی از خانه را تصرف کنی، صورت نماز بر جای آوری، و فریاد حمایت

از مظلوم و مقابله با ظالم سر بدی. =========================== لطفا نظر و راهنماتون

رو از من دریغ نفرماد. در پناه خدا موفق باشید.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: به این فکر کنید که برای آباد کردنِ دهی نباید شهری را خراب کرد. کارِ بزرگ

حفظ انقلاب، عاقلانهترین و عالمانهترین کاری است که رهبر معظم انقلاب سعی دارند نسبت به آن



همّت عالیه بورزند و به همین جهت وظیفهی خود میدانندکه در بعضی موارد اغماض کنند تا اصل

قضیه بماند و مشکلات فکری و تاریخی ما به مرور رفع شود. تازه فراموش نکنید چاپ پول بدون

پشتوانه، هرچند که کار خوبی نیست، ولی بالاخره آن پول برای رفع مشکلاتی است که مردم دارند و از

این موضوع نباید غفلت کرد. و البته این نشان میدهد که دولت، دولت موفقی جهت کمخرجکردنِ

نیازهای نظام اداری نیست و مشکل را با روی کارآمدن دولت قدرتمند باید حل کرد، نه با عبور از

انقلاب اسلامی. موفق باشید


